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UNIWERSYTET

TECHNOLOGICZNO-PRZYRODNICZY

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

w BYDGOSZCZY
Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

                            85-789 Bydgoszcz al. Prof. S. Kaliskiego 7
                            tel. 52 3749332, 52 3749206 fax 52 3749332
           Bydgoszcz  19.11.2014 r.
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wirówki laboratoryjnej
Nr postępowania: AZZP.243.190.2014

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zmianami) zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w w/w postępowaniu w dniu  15.11.2014 r. i 17.11.2014 r
Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuszcza maksymalną pojemność wirówki 400ml skoro i tak zamawiana wirówka ma być wyposażona w wirnik o pojemności 4 x 50 ml?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza maksymalną pojemność wirówki 400ml i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza prędkość wirowania 500 - 4000 rpm, z krokiem 10 rpm lub 100 rpm, wymiary wirówki 275 na 325 na 470 i wyświetlacz typu LED? jeśli nie, to prosimy o uzasadnienie odpowiedzi.
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający nie dopuszcza prędkość wirowania 500 - 4000 rpm, z krokiem 10 rpm lub 100 rpm, wymiary wirówki 275 na 325 na 470 i wyświetlacz typu LED. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ 

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza wirnik horyzontalny 4 * 50ml o prędkości wirowania 4000 i RCF: 2200?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający
nie dopuszcza wirnik horyzontalny 4 * 50ml o prędkości wirowania 4000 i RCF: 2200 i podtrzymuje zapisy w SIWZ.



Pytanie nr 4






Czy zamawiający dopuszcza wirówkę o wymiarach (WxSxG 31x 37x48cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza wirówkę o wymiarach (WxSxG0 31x 37x48cm i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 5

Czy rotor powinien być zmieniany bez potrzeby użycia narzędzi (np. śrubokręt, imbus, klucz), lecz za pomocą przycisku znajdującego się na rotorze? Rozwiązanie to eliminuje ryzyko uszkodzenia systemu mocowania rotora.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby wirnik horyzontalny był wyposażony w pojemniki do rotora umożliwiające odwirowywanie probówek 50ml Falcon?
Odpowiedź Zamawiającego;
Zamawiający wyraża zgodę  aby wirnik horyzontalny był wyposażony w pojemniki do rotora umożliwiające odwirowywanie probówek 50ml Falcon?








/Zamawiający/
